様式２
　　年　　月　　日
愛別町長　前佛　秀幸　　様

法人名
「愛別町振興計画アンケート集計・分析業務」業務委託　企画提案書

「愛別町振興計画アンケート集計・分析業務」について、下記のとおり関係書類を添付して提案します。

記

添付書類

(1) 企画提案者概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(様式　３)

(2) 業務実施体制　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(任意様式)

(3) 業務スケジュール表　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(任意様式)

(4) 業務経費見積書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(様式　４)